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BILANCI I GJENDJES

Gjendja 

30.06.2023

Gjendja 

30.09.2023

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 321                       321                       

Investimet në depozita 8 154                   9 722                   

Investime në letra me vlerë 5 563                   5 111                   

Kostot e përvetësuara të shtyra 496                       540                       

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1 901                   2 022                   

Astete e risigurimit 1 783                   1 765                   

Tokë dhe ndërtesa 895                       895                       

Asetet tjera të prekshme 3 283                   3 200                   

Asetet e paprekshme 19                         18                         

Astete të tjera 416                       262                       

GJITHSEJ ASETET 22 831                 23 856                 

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 11 430                 11 425                 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 4 845                   5 131                   

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 1 532                   1 002                   

Huatë dhe kreditë -                        -                        

Kreditorët tjerë dhe Akrualet 179                       163                       

GJITHSEJ DETYRIMET 17 986                 17 721                 

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 18 203                 19 503                 

Fitimi I akumuluar (13 892)                (13 902)                

Rezerva tjera 534                       534                       

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 4 845                   6 135                   

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 22 831                 23 856                 


